АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИИСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«&6» D£l. 2021 п.г.т. Мотыгино № /<Q6~

Об утверждении распределения реализации субсидии из краевого
бюджета на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего
пользования местного значения бюджета поселений Мотыгинского района на
2021 год

На основании постановления администрации Мотыгинского района от
05.11.2013 № 696-п «Об утверждении муниципальной программы
Мотыгинского района «Развитие транспортной системы в Мотыгинском
районе», Решения Мотыгинского районного Совета депутатов от 18.02.2021
№ 3-31 «О принятии муниципальным образованием Мотыгинский район
осуществления части полномочий по осуществлению дорожной деятельности
в отношении дорог местного значения в границах населенных пунктов
муниципальных образований Мотыгинского района Красноярского края на
2021 год», постановления администрации Мотыгинского района от 21.12.2019
г № 591-п «Об утверждении Положения и состава комиссии по
распределению субсидии из краевого бюджета бюджету Мотыгинского
района за счет средств дорожного фонда Красноярского края бюджетам
поселений Мотыгинского района», протокола № 1 от 24.02.2021г
руководствуясь Уставом Мотыгинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить распределения реализации субсидии из краевого
бюджета на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего
пользования местного значения бюджетам поселений Мотыгинского района
на 2021 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по обеспечению
жизнедеятельности.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского райо Е.П. Габрат

Воробьева Вероника Леонтьевна
8 (39141) 22-3-28

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением
администрации Мотыгинского района
от «26» 0 £  2 0 £  f №

Распределение реализации субсидии из краевого бюджета на капитальный
ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного
значения бюджетам поселений Мотыгинского района на 2020 год

Муниципальное образование Сумма,
рублей

Софинансирование
за счет средств

бюджета
Мотыгинского

района (не менее),
%

п.Мотыгино 12 171 869,00 0,22
Машуковский сельсовет 1 730 531,00 0,22

Итого 13 902 400,00